
 
    
 

Palazzo Ateneo 
Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  
E-mail: personaleta@unifg.it 
P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 
Sito internet: www.unifg.it 

1/2

 
 
 
 
 
Il Direttore Generale 
dott.ssa Teresa Romei  

 
 
 
 
 
 
 

 
Direzione Gestioni strategiche, didattica e servizi agli 
studenti 
dirigente Avv. Marta Angela Sevi 
 
Area Personale Tecnico-Amministrativo e trattamenti 
economici 
Servizio Reclutamento e Gestione Personale Tecnico-
Amministrativo 

 
 
 
 
 
 
 
 

dott.ssa Carolina Coletta 
 
 

 
Oggetto: Riapertura termini dell’avviso di selezione pubblica, per titoli ed esami, finalizzato all’individuazione 
di n. 5 tutor senior cui affidare n. 5 contratti di lavoro autonomo, per le esigenze dell’Università degli Studi di 
Foggia legate alla realizzazione della programmazione regionale, approvata con D.G.R. n. 1091/2023, relativa 
ad interventi a valenza sociale per persone sorde o con ipoacusia in contesto universitario. 
Cod. Sel. 137/2024.  
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTI  l’Avviso di selezione pubblica, per titoli ed esami, finalizzato all’individuazione di n. 5 
tutor senior cui affidare n. 5 contratti di lavoro autonomo, per le esigenze 
dell’Università degli Studi di Foggia legate alla realizzazione della programmazione 
regionale, approvata con D.G.R. n. 1091/2023, relativa ad interventi a valenza sociale 
per persone sorde o con ipoacusia in contesto universitario (Cod. Sel. 137/2024), 
bandito con decreto del Direttore Generale prot. 48678-VII/1 del 19.09.2024 Rep 
DDG n. 200/2024, pubblicato su AUA in data 20.09.2024 con prot. 48870 Rep n. 
2427/2024; 
il vigente Regolamento per le attività in favore degli studenti con disabilità; 

CONSIDERATO che il numero delle domande pervenute risulta essere inferiore rispetto alle esigenze 
evidenziate nel suddetto decreto; 

VISTA la richiesta pervenuta via mail in data 09.10.2024, con la quale la dott.ssa Stefania 
Cocciardi, Responsabile dell'Area Diritto allo Studio, Servizi Sportivi e Disabilità, ha 
proposto la riapertura dei termini, per ulteriori due settimane, dell’avviso pubblico per 
l’individuazione di n. 5 tutor senior cui affidare n. 5 contratti di lavoro autonomo, per le 
esigenze dell’Università degli Studi di Foggia legate alla realizzazione della 
programmazione regionale, approvata con D.G.R. n. 1091/2023, relativa ad interventi 
a valenza sociale per persone sorde o con ipoacusia in contesto universitario; 

RILEVATA l’opportunità di riaprire il predetto bando al fine di assicurare un valido servizio di 
tutorato connesso alle specifiche esigenze di realizzazione delle attività progettuali 
sopra richiamate; 

 
 

D E C R E T A 
 

Art. 1 
Riapertura termini e presentazione domanda 

 
Sono riaperti i termini per la presentazione delle candidature relative alla selezione in oggetto.  



 

Palazzo Ateneo 
Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  
E-mail: personaleta@unifg.it 
P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 
Sito internet: www.unifg.it 2/2

Pertanto, la domanda di partecipazione dovrà pervenire, secondo le modalità prescritte nell’avviso indetto 
con decreto del Direttore Generale prot. 48678-VII/1 del 19.09.2024, Rep DDG n. 200/2024, entro 15 giorni 
successivi alla pubblicazione del presente avviso sul sito istituzionale di Ateneo e all’A.U.A. 
Sono fatte salve le domande di partecipazione regolarmente presentate alla data del presente 
provvedimento. 
 

Art. 2 
Requisiti e modalità di ammissione 

 
I criteri, i requisiti e le modalità di partecipazione, nonché tutto quanto qui non espressamente riportato, 
restano quelli stabiliti dal precedente bando di selezione sopra citato e al quale si rinvia. 

 
Art. 3 

Pubblicità 
 

Il presente provvedimento sarà pubblicato nella sezione informatica dell’Albo Ufficiale di Ateneo nonché 
nell’apposita pagina web di Ateneo relativa ai bandi per il personale tecnico-amministrativo 
La pubblicazione nella suindicata pagina web di Ateneo ha valore di notifica a tutti gli effetti. 
 
 

 
Il Direttore Generale 

(dott.ssa Teresa Romei) 
 
 
 
 
 

Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 


		2024-10-11T11:39:15+0200
	ROMEI TERESA




